
470 Bilag til bet. o. lovf. vedr. almene boliger m.v. 

Bilagsnr. Titel 
13 Spm. 9 om teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag, til økonomi- og er- 

hvervsministeren 
Spm. 10 om, hvorledes og hvornår i processen lovforslaget lægger op til, at kommu- 
nalbestyrelsen skal vælge driftsherre til et givent alment boligproj ekt, til økonomi- og 
erhvervsministeren 

14 Spm. 11, om almene bygherrer i de øvrige EU-lande kan byde på privat byggeri i de 
pågældende EU-lande, til økonomi- og erhvervsministeren 

15 Spm. 12, om den kommende driftsherre og kommunen besidder en central indsigt i 
de lokale behov m.v., til økonomi-og erhvervsministeren 
Spm. 13 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 14 om samarbejde i byggeperioden og ved overdragelse, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 15 om de almene boligorganisationers dispositionsret til at bygge på egen 
grund, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 16, om grundejere har dispositionsretten til at opføre byggeri på egen grund, til 
økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 17 om sikring af en aftale med boligorganisationen om dispositionsretten over 
en grund, til økonomi-og erhvervsministeren 
Spm. 18 om forskelsbehandling mellem almene bygherrer og øvrige bygherrer, til 
økonomi-og erhvervsministeren 
Spm. 19 om overordnede principper i konkurrenceloven, til økonomi- og erhvervs- 
ministeren 

16 Svar på spm. 12, om den kommende driftsherre og kommunen besidder en central 
indsigt i de lokale behov m.v., fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 13 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, fra økonomi- 
og erhvervsministeren 
Svar på spm. 14 om samarbejde i byggeperioden og ved overdragelse, fra økonomi- 
og erhvervsministeren . 
Svar på spm. 15 om de almene boligorganisationers dispositionsret til at bygge på 
egen grund, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 16, om grundejere har dispositionsretten til at opføre byggeri på egen 
grund, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 17 om sikring af en aftale med boligorganisationen om dispositionsret- 
ten over en grund, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 18 om forskelsbehandling mellem almene bygherrer og øvrige bygher- 
rer, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 19 om overordnede principper i konkurrenceloven, fra økonomi- og er- 
hvervsministeren 

17 Svar på spm. 9 om teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag, fra økono- 
mi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 10 om, hvorledes og hvornår i processen lovforslaget lægger op til, at 
kommunalbestyrelsen skal vælge driftsherre til et givent alment boligprojekt, fra . 
økonomi- og erhvervsministeren 

18 Svar på spm. 11, om almene bygherrer i de øvrige EU-lande kan byde på privat byg- 
geri i de pågældende EU-lande, fra økonomi- og erhvervsministeren 

19 1. udkast til betænkning 


